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هدف مالی نداشتیم
 گفت وگو با علی میرشکاری 
بازیکن تیم ملی فوتبال ساحلی پس از سومی جهان
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منطق موقعیت یا روزنه گشایی؟  
 یادداشتی از علی ربیعی 
درباره سه رویکرد مواجهه اصلاح طلبان با انتخابات

کارنامه مسکن
 بررسی تحلیلی-آماری فرزانه طهرانی 
از وضعیت ساخت وساز در دو سال گذشته 
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راه یخ زده 
بارش برف در نقاط مختلف 
کشور مسدود شدن 
جاده ها، قطع برق و وقوع 
بهمن در برخی استان ها را 
درپی داشته است  

فضـایی که
ــاند سرد م
 جمع بندی مجمــــــوعه گزارش های  بررسی
 شرایط سیاسی استـــــان ها  در آستانه انتخابات

در آخرین روزهای زمســتان، دامن ســفید برف تن خشــک 
زمیــن را در آغــوش و دامن ســفید خــود را بر ســر درختان 
کشــیده اســت. بارش برف و باران چند روزی است که ایران 
را از چهــره عبوس بیرون آورده و در ایــن میان باز هم بودند 
مســئولانی که غافلگیر شدند تا مردم باز هم به جای لذت از 
بارش های اخیر به دردســر بیفتند و راه ها مســدود شود. در 
همین راستا هشدار تکراری خودداری از سفرهای غیرضرور، 
توقــف در بســتر و حاشــیه رودخانه ها، احتیــاط در عبور از 
حاشــیه رودخانه ها و مســیل ها، فعالیت هــای کوه نوردی و 
جابجایی عشایر اعلام شده است. حتی پرهیز از فعالیت های 
عمرانی، آمادگی دستگاه های اجرایی و امدادی و پاک سازی 
دهانه پل ها، لایروبــی کانال ها و آب روهــا و آمادگی راهداری 
جهت برف روبی در گردنه ها و نقاط سردســیر و صرفه جویی 
در مصرف حامل های انرژی، انتقال ماشین آلات و محصولات 
کشاورزی به مکان های امن و پوشش مناسب نهال ها نیز در 

2 دستور کار قرار گرفته است. 

پریسا هاشمی
گزارشگرهممیهن

احمد زیدآبادی
نویسندهومشاورهممیهن

انتخابات معطوف به چند مسئله مهم است. اول اینکه گروه ها و نامزدهای انتخاباتی اعم از انتخابات ریاست جمهوری یا 
مجلس یا شورای شهر اولویت های خود را نسبت به مسائل کشور و شهر اظهار دارند. دوم اینکه اعلام کنند از نظر آنان 
راه حل چیســت؟ و بالاخره اینکه مردم کدام رویکرد را ترجیح می دهند تا طرفداران آن را انتخاب کنند. واقعیت ایران 
نشان می دهد که هیچ کدام از این موارد در حال حاضر وجود ندارد و شاید یکی از دلایل حضور هزاران نامزد انتخاباتی 
که با روش های تبلیغاتی عجیب دنبال کســب رای هســتند، همین است که ظاهراً قرار نیست هیچ کدام از نامزدها به 
این پرسش ها پاسخ دهند. برای تحقق این هدف وجود چند شرط 
ضرورت دارد. اولین شرط این است که چنین انتخاباتی نیازمند 
رقابت حزبی اســت. در حقیقت هیچ فردی به تنهایی نمی تواند 
پاسخ به این پرسش ها را بدهد، پاسخ به آنها فراتر از قدرت و توان فرد است. بعلاوه بر فرض که کسی چنین ایده ای هم 
داشته باشد، اجرای آن در مجلس به تنهایی امکان پذیر نیست. زیرا باید از میان 290 نفر دیگر، حداقل 145 نفر را با خود 
همراه کند تا به راه حل های او تن دهند. این هم کافی نیست زیرا حتی اگر دیگران را با خود همراه کند، معلوم نیست 
اصلاح امور در اختیارات و توان مجلس باشد. این وضعیت دو نتیجه مشخص دارد؛ اول اینکه هیچ فرد یا گروهی اقدام 

4 به ارائه یک برنامه در جهت پاسخ به این پرسش های سه گانه نکرده است. 
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روز  رخداد 

نگاه 
هم میهن محمد اشتیه، نخست وزیر دولت خودگردان فلسطین استعفای 

خــود را تقدیــم محمود عباس، رئیــس این دولت کرده اســت تا 
راه برای تشــکیل کابینه ای جدید و تکنوکرات هموار شــود. محمود 

عباس از طرف آمریکا تحت فشار است تا اصلاحاتی در ساختار امنیتی، 
آموزشــی و دیوانســالاری دولت خودگردان به عمــل آورد تا زمینه برای 
گسترش مدیریت آن بر نوارغزه فراهم شود. انتظار می رود رئیس دولت 
خودگردان، محمد مصطفی، رئیس صندوق سرمایه گذاری فلسطین را 
مأمور تشکیل کابینۀ جدید کند. قاعدتاً تا آن هنگام محمد اشتیه در مقام 
نخســت وزیری ایفای نقش خواهد کرد. گسترش دامنۀ مدیریت دولت 
خودگردان بر نوارغزه، مورد تأکید خاص آمریکا و همینطور کشــورهای 
اروپایی و عرب است، اما دو مانع بزرگ در برابر آن وجود دارد. در حقیقت، 
موضوع گسترش سیطرۀ دولت خودگردان به نظم پساجنگ در نوارغزه 
و یا به تعبیر غربی ها به ترتیبات »روز بعد« یا آنچه دوران »پســاحماس« 

می نامند، ربط پیدا می کند. اما اینکه در صورت پایان جنگ غزه، 
ایــن ناحیۀ کوچک به چه نحوی و توســط چه نهــادی باید اداره 
شود، بین سه طرفِ مؤثر در بحران اختلاف چشمگیری وجود دارد. 
در طرفِ حماس، این گروه همچنان بخشی از پایگاه ها و نیروهای نظامی 
خــود را در اردوگاه رفــح در جنوبی ترین بخش نوار حفــظ کرده و اکنون 
نیز درگیر مذاکرات غیرمســتقیم برای اعلام آتش بس و مبادلۀ اسیران 
با اســرائیل اســت. از این رو، حماس همچنان اصرار دارد که یک طرفِ 
ماجرای فلسطین در آینده است و هیچ قدرتی نمی تواند به حذف کامل 
آن بیاندیشد. در طرفِ اسرائیلی اما بین عموم احزاب سیاسی بر سر لزوم 
نابودی ساختارهای نظامی و دیوانسالاری حماس در نوار غزه و حذف این 
گروه از معادلات سیاســی آینده نوعی اجماع وجود دارد، با این حال در 
مورد مسیر دستیابی به این هدف و نیروی جایگزین آن برای ادارۀ نوارغزه 

8 در بین جناح های مختلف اسرائیلی اتفاق نظر وجود ندارد.  

ــت  دولــ
تکنوکرات 
 فلسطینی 
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